③«
Prefeitura de r

PARECER TÉCNICO

Cumprimentando Vossa Senhoria vimos aRavés deste, emitir Parecer Técnico do

EDITAL DE CONCORRENCIA PUBLICA n' 02/2020-SEMED, da licitação do Tipo
Menor preço global para Contratação dos serviços de Construção de uma Quadra

Poliesportiva na E.E.l.F Mana Vilani de Jesus, no Sítio Bom Jesus, no Município de

Tianguá-Ce.

A análise se deu na documentação referente as Propostas de Preços

Da empresa melhor classificada:

AMAZONAS CONSTRUÇOES LTDA;

Dos preços unitários

Após análise dos preços unitários da proposta de preço, não verificamos nenhum

erro que traga prejuízo à execução da obra.

Este é o nosso parecer

Tianguá, 02 dejulho de 2020

RNP: 1915439868
4it icinal de 'Ranauá

Engenheiro Civil

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tiangua.ce.gov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fine: (88) 3671-2888